
 Федерация каратэ Башкортостана 

 XVI Международный турнир по каратэ "Open Ufa -  
г. Уфа Полосатый Тигр" 20 мая - 21 мая  
 2017г. 

  Победители и Призеры 
 ката индивид. 
 Мест Фамилия Имя ДатаРождения Квал. Команда Тренер 

  девочки 10-11 лет 6 уч. 
 1 Медведева Дарья 18.08.2006 Иремель Карачурин Р.Р. 

 2 Месягутова Каролина 07.08.2007 ск Восток Антипин Г.П. 

 3 Сабанбаева Рената 08.11.2006 Иремель Сабанбаев Р.А. 

 3 Ткалич Екатерина 15.05.2006 ФК Приморского края Лукьянец И.В. 

  девочки 12-13 лет 3 уч. 
 1 Тизимбай Нурия 18.04.2004 НФК КР Казанов Д.В. 

 2 Баязитова Расиля 16.09.2004 Иремель Сабанбаев Р.А. 

 3 Иванова Кристина 12.07.2003 Сборная Башкортостана Магсумов Р.Ш. 

  девушки 14-15 лет 1 уч. 
 1 Чугунова Анна 26.12.2001 Сборная Башкортостана Магсумов Р.Ш. 

  женщины 16 и ст 2 уч. 
 1 Медведева Анна 27.03.1977 ФСТК ДНР Медведев А.В. 

 2 Нурдинова Бегайым 18.01.1995 НФК КР Казанов Д.В. 

  мальчики 10-11 лет 11 уч. 
 1 Авилов Артем 10.12.2006 ФСТК ДНР Юрченко В.В. 

 2 Мустафин Ринат 27.06.2005 Иремель Карачурин Р. 

 3 Хлястов Илья 28.06.2007 ФСТК ДНР Медведева А.А. 

  мальчики 12-13 лет 9 уч. 
 1 Серебряков Герман 29.04.2004 ФСТК ДНР Юрченко В.В. 

 2 Соколов Дмитрий 06.02.2004 ФСТК ДНР Медведев А.В. 

 3 Орендарец Владислав 27.01.2005 ФСТК ДНР Медведев А.В. 

 кадеты 14-15 лет 4 уч. 
 1 Кузнецов Александр 19.12.2001 НФК КР Казанов Д.В. 

 2 Уланбеков Кутман 12.05.2002 НФК КР Казанов Д.В. 

 3 Гиззатов Арсен 20.06.2002 Сборная Башкортостана Сабанбаев Р.А. 

 мужчины 16 и ст 3 уч. 
 1 Алтухов Артем 06.04.2002 ФСТК ДНР Медведев А.В. 

 2 Бирюков Максим 13.07.1996 ФСТК ДНР Юрченко В.В. 

 3 Решилов Сергей 15.07.1990 ФФКД Самарской обл. Решилов С.В. 

 мужчины 35 и ст 5 уч. 
 1 Сабанбаев Ринат 06.10.1969 Иремель Магсумов Р.Ш. 

 2 Апахов Виталий 30.04.1961 ск Каратэ Магсумов Р.Ш. 

 3 Ахметшин Ирек 13.06.1960 ск Каратэ Магсумов Р.Ш. 

 ката командное 
 Мест Фамилия Имя ДатаРождения Квал. Команда Тренер 

  девочки 10-11 лет 2 коман. 
  Хисамова Азалия 07.09.2005 Иремель 10-11 Сабанбаев Р.А 

 1 Сабанбаева Рената 08.11.2006 Иремель 10-11 Сабанбаев Р.А. 

  Медведева Дарья 18.08.2006 Иремель 10-11 Карачурин Р.Р. 
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  Яхина Мадина 22.10.2006 Восток Антипин Г.П. 

 2 Бурнашова Таисия 20.05.2006 Восток Антипин Г.П. 

  Месягутова Каролина 07.08.2007 Восток Антипин Г.П. 

  девочки 12-13 лет 1 коман. 
  Баязитова Расиля 16.09.2004 Иремель 12-13 Сабанбаев Р.А. 

 1 Хамитова Диля 09.12.2008 Иремель 12-13 Ахмадеев Р.Р 

  Ишмурзина Карина 03.06.2007 Иремель 12-13 Ахмадеев Р Р 

  мальчики 12-13 лет 4 коман. 
  Мустаев Богдан 20.12.2004 Иремель 2 12-13 Карачурин Р.Р. 

 1 Мустафин Ринат 27.06.2005 Иремель 2 12-13 Карачурин Р. 

  Арсланов Данил 06.04.2004 Иремель 2 12-13 Карачурин Р. 

  Богдан Александр 18.09.2005 Приморский край Лукьянец И.В. 

 2 Самотяжко Евгений 16.01.2004 Приморский край Лукьянец И.В. 

  Терчиев Шамиль 16.06.2005 Приморский край Лукьянец И.В. 

  Морозов Александр 16.08.2006 Кыргызстан Казанов Д.В. 

 3 Вдовини Евгений 18.02.2005 Кыргызстан Казанов Д.В. 

  Обухов Александр 01.02.2005 Кыргызстан Казанов Д.В. 

 кумитэ индивид. 
 Мест Фамилия Имя ДатаРождения Квал. Команда Тренер 

  девочки  7 лет до 25 кг 2 уч. 
 1 Бикбаева Аделина 09.06.2009 ФК Белорецк Мурсалимов Д.Н.Кузнецов И.В. 

 2 Исламова Злата 11.02.2010 ск Каратэ Магсумова К.Р. 

  девочки  7 лет св 25 кг 2 уч. 
 1 Киямова Камила 10.06.2009 ск Восток Антипин Г.П. 

 2 Бузыкаева Эвелина 06.05.2009 Иремель Ахмадеев Р Р 

  девочки  8-9 лет св 25 кг 11 уч. 
 1 Шутова Аксиния 17.11.2008 ск Каратэ Магсумова К.Р. 

 2 Месягутова Каролина 07.08.2007 ск Восток Антипин Г.П. 

 3 Мирвалеева Рената 24.06.2008 ск Каратэ Магсумова К.Р. 

 3 Абдрахманова Самира 28.05.2008 ск Каратэ Соколов А.Л. 

  девочки 10-11 лет до 32 кг 7 уч. 
 1 Бурнашова Таисия 20.05.2006 ск Восток Антипин Г.П. 

 2 Сабирова Диана 25.02.2007 ск Каратэ Магсумов Р.Ш. 

 3 Сабырова Меруерт 24.12.2006 Актобе Сычев В.М. 

 3 Сабанбаева Рената 08.11.2006 Иремель Сабанбаев Р.А. 

  девочки 10-11 лет до 36 кг 3 уч. 
 1 Каримова Сабина 19.07.2005 ск Каратэ Магсумов Р.Ш. 

 2 Антипина Полина 09.03.2006 ск Восток Антипин Г.П. 

 3 Хисамова Азалия 07.09.2005 Иремель Сабанбаев Р.А 

  девочки 10-11 лет св 36 кг 3 уч. 
 1 Сирак Полина 12.08.2005 Актобе Сычёв В.М. 

 2 Медведева Дарья 18.08.2006 Иремель Карачурин Р.Р. 

 3 Доброгорская Елизавета 23.05.2005 Катана Пыпин В. В. 
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  девочки 12-13 лет до 40 кг 3 уч. 
 1 Тизимбай Нурия 18.04.2004 НФК КР Казанов Д.В. 

 2 Кашапова Амина 09.03.2004 Ирбис Мухамадеев Д.Ф. 

 3 Баязитова Расиля 16.09.2004 Иремель Сабанбаев Р.А. 

  девочки 12-13 лет до 45 кг 2 уч. 
 1 Кенженова Малика 20.12.2004 Актобе Крастынь Н.Ю. 

 2 Иванова Кристина 12.07.2003 Сборная Башкортостана Магсумов Р.Ш. 

  девочки 12-13 лет св 45 кг 2 уч. 
 1 Власенко Милана 13.07.2004 Актобе Крастынь Н.Ю. 

 2 Кочетова Ангелина 25.07.2004 Сборная Башкортостана Пыпин В. В. 

  девушки 14-15 лет до 47 кг 2 уч. 
 1 Чугунова Анна 26.12.2001 Сборная Башкортостана Магсумов Р.Ш. 

 2 Чернова Анна 16.03.2002 Сборная Башкортостана Мурсалимов Д.Н. 

  девушки 14-15 лет до 54 кг 3 уч. 
 1 Мурзагулова Элина 26.09.2002 Сборная Башкортостана Баязитова Р.В. 

 2 Козловская Анастасия 30.06.2002 Сборная Башкортостана Мурсалимов Д.Н. 

 3 Букембаева Акбота 07.09.2002 Актобе Айтмагамбетов Е.Б. 

  девушки 14-15 лет св 54 кг 3 уч. 
 1 Кузина Диана 08.06.2001 Сборная Башкортостана Баязитова Р.В. 

 2 Мусина Азалия 04.10.2001 Сборная Башкортостана Баязитова Р.В. 

 3 Кравчук Анна 29.11.2001 СПК Атака Комаров В.В. 

  девушки 16-1 7 лет до 48 кг 1 уч. 
 1 Алиманова Мадина 19.12.2000 Актобе КуатбаевА/ШатаевТ 

  девушки 16-1 7 лет до 53 кг 1 уч. 
 1 Ахметшина Милана 31.05.2000 Актобе СычёвВ/ШатаевТ 

  девушки 16-1 7 лет св 59 кг 1 уч. 
 1 Петрова Ирина 12.01.2001 Сборная Башкортостана Пыпин В. В. 

  женщины 18 и ст до 55 кг 3 уч. 
 1 Камчыбекова Эльнура 12.01.1994 НФК КР Казанов Д.В. 

 2 Нурдинова Бегайым 18.01.1995 НФК КР Казанов Д.В. 

 3 Медведева Анна 27.03.1977 ФСТК ДНР Медведев А.В. 

  женщины 18 и ст св 61 кг 2 уч. 
 1 Адамян Ирина 23.05.1995 СКЕ «Школа Кумитэ» Сергеева А.Д. 

 2 Магсумова Карина 03.11.1995 ск Каратэ Магсумов Р.Ш. 

  мальчики  7 лет до 25 кг 10 уч. 
 1 Темник Савва 29.06.2010 СПК Атака Комаров В.В. 

 2 Хисамов Фидан 01.09.2009 Иремель Сабанбаев Р.А 

 3 Мустафин Рифат 02.11.2009 Иремель Карачурин Р.Р. 

 3 Пышкин Всеволод 06.06.2009 ск Каратэ Магсумова К.Р. 

  мальчики  7 лет св 25 кг 5 уч. 
 1 Хамитов Давид 21.06.2009 Иремель Ахмадеев Р Р 

 2 Сафин Данил 28.05.2009 Иремель Ахмадеев Р.Р. 

 3 Кириллов Максим 06.02.2010 Катана Пыпин В. В. 

  мальчики  8-9 лет до 25 кг 16 уч. 
 1 Сафин Тимур 18.04.2008 Катана Пыпин В. В. 

Главный Секретарь                                                    Валиев А.Д. Страница 3 из 7 



 Федерация каратэ Башкортостана 

 XVI Международный турнир по каратэ "Open Ufa -  
г. Уфа Полосатый Тигр" 20 мая - 21 мая  
 2017г. 
 2 Терновой Роман 11.12.2008 Катана Пыпин В. В. 

 3 Камчыбеков Абай 31.08.2008 НФК КР Дуйшеев Б.М. 

 3 Фарахов Азат 08.01.2009 ск Каратэ Соколов А.Л. 

  мальчики  8-9 лет до 30 кг 18 уч. 
 1 Бабченко Даниил 27.05.2007 Катана Пыпин В.В. 

 2 Лапин Арсений 16.02.2008 ск Легион Санин П.А. 

 3 Киреев Ильнур 06.12.2007 Катана Пыпин В. В. 

 3 Хлястов Илья 28.06.2007 ФСТК ДНР Медведева А.А. 

  мальчики  8-9 лет до 35 кг 7 уч. 
 1 Ахматнуров Радмир 23.10.2007 клуб Чемпион Салимгареев И.Ф. 

 2 Султанов Искандер 29.09.2008 ск Каратэ Магсумова К.Р. 

 3 Кемский Максим 01.02.2008 ск Легион Санин П.А. 

 3 Мурсалимов Илья 22.08.2007 ФК Белорецк Кузнецов И.В. Мурсалимов  
 Д.Н. 

  мальчики  8-9 лет св 35 кг 3 уч. 
 1 Нургалиев Нурсултан 21.05.2007 Актобе Айтмагамбетов Е.Б. 

 2 Яниахметов Ралиф 17.01.2008 ск Каратэ Соколов А.Л. 

 3 Сафиуллин Тагир 09.01.2009 ск Каратэ Магсумова К.Р. 

  мальчики 10-11 лет до 30 кг 8 уч. 
 1 Гавриков Никита 09.12.2005 Сборная Башкортостана Баязитова Р.В. 

 2 Авилов Артем 10.12.2006 ФСТК ДНР Юрченко В.В. 

 3 Сабанбаев Оскар 08.11.2006 Иремель Сабанбаев Р.А 

 3 Гилязетдинов Роберт 03.10.2006 ск Максимум Баязитова Р.В. 

  мальчики 10-11 лет до 34 кг 9 уч. 
 1 Ильясов Мухаммед 27.09.2005 НФК КР Дуйшеев Б.М. 

 2 Федяев Юрий 15.03.2006 НФК КР Казанов Д.В. 

 3 Хаматов Эмиль 20.04.2007 Катана Пыпин В. В. 

 3 Махмутов Артур 06.02.2006 Катана Пыпин В. В. 

  мальчики 10-11 лет до 38 кг 9 уч. 
 1 Морозов Александр 16.08.2006 НФК КР Казанов Д.В. 

 2 Афанасьев Кирилл 25.05.2005 ск Каратэ Магсумов Р.Ш. 

 3 Мустафин Ринат 27.06.2005 Иремель Карачурин Р. 

 3 Богдан Александр 18.09.2005 ФК Приморского края Лукьянец И.В. 

  мальчики 10-11 лет до 42 кг 6 уч. 
 1 Терчиев Шамиль 16.06.2005 ФК Приморского края Лукьянец И.В. 

 2 Хазиев Тимур 07.03.2006 ск Максимум Баязитова Р.В. 

 3 Бимагамбетов Адилет 12.03.2007 Актобе Курпешов Р.Ж. 

 3 Думбур Александр 08.06.2006 ФСТК ДНР Юрченко В.В. 

  мальчики 10-11 лет св 42 кг 10 уч. 
 1 Абусев Ильнур 29.05.2005 Иремель Карачурин Р. 

 2 Абрамов Влад 15.03.2006 ск Каратэ Магсумов Р.Ш. 

 3 Кузнецов Ждан 20.02.2007 ск Каратэ Магсумов Р.Ш. 

 3 Вельможин Роман 10.02.2006 ск Легион Санин П.А. 

  мальчики 12-13 лет до 36 кг 3 уч. 
 1 Загоруйко Никита 18.01.2005 СКЕ «Школа Кумитэ» Марков С.Н. 

 2 Вдовини Евгений 18.02.2005 НФК КР Казанов Д.В. 

 3 Байжигитов Амантур 06.01.2005 НФК КР Дуйшеев Б.М. 
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  мальчики 12-13 лет до 40 кг 11 уч. 
 1 Гаранин Денис 28.12.2004 Иремель Карачурин Р. 

 2 Сапожников Данила 19.03.2004 Сборная Башкортостана Мурсалимов Д.Н. 

 3 Усманов Артур 27.08.2003 Сборная Башкортостана Пыпин В.В. 

 3 Хафизов Данил 10.12.2003 ФСТК ДНР Медведев А.В. 

  мальчики 12-13 лет до 45 кг 10 уч. 
 1 Утегалиев Ернур 09.09.2003 Актобе Айтмагамбетов Е.Б. 

 2 Достанов Ерлан 09.10.2003 Актобе Сычёв В.М. 

 3 Арсланов Данил 06.04.2004 Иремель Карачурин Р. 

 3 Обухов Александр 01.02.2005 НФК КР Казанов Д.В. 

  мальчики 12-13 лет до 51 кг 5 уч. 
 1 Серебряков Герман 29.04.2004 ФСТК ДНР Юрченко В.В. 

 2 Токтолиев Баястан 21.03.2004 НФК КР Казанов Д.В. 

 3 Просвирнин Илья 19.08.2003 Ирбис Мухамадеев Д.Ф. 

  мальчики 12-13 лет св 51 кг 10 уч. 
 1 Николаев Егор 01.01.2004 Сборная Башкортостана Баязитова Р.В. 

 2 Хасанов Тимур 03.12.2003 ск Каратэ Магсумов Р.Ш. 

 3 Жангалиев Ануар 22.10.2003 Актобе КурпР/АйтмагамбЕ 

 3 Жанабергенов Али 29.06.2003 Актобе КуатбаевА/ШатаевТ 

 кадеты 14-15 лет до 52 кг 11 уч. 
 1 Кузнецов Александр 19.12.2001 НФК КР Казанов Д.В. 

 2 Гиззатов Арсен 20.06.2002 Сборная Башкортостана Сабанбаев Р.А. 

 3 Дауленов Арман 04.04.2003 Актобе Сычёв В.М. 

 3 Валиуллов Ильяс 10.01.2002 СК Прайд Салахутдинов И.Р. 

 кадеты 14-15 лет до 57 кг 3 уч. 
 1 Болат Мейрбек 25.09.2001 Актобе АйтмагамбетовЕ/ШатаевТ 

 2 Нурланбекуулу Калыс 01.03.2002 НФК КР Дуйшеев Б.М. 

 3 Кошкинбаев Рамазан 15.11.2002 Актобе Курпешов Р.Ж. 

 кадеты 14-15 лет до 63 кг 4 уч. 
 1 Мингулов Камиль 12.03.2002 Актобе Шатаев Т.М. 

 2 Сыч Артур 20.04.2002 НФК КР Казанов Д.В. 

 3 Бисенов Данияр 07.08.2002 Актобе Айтмагамбетов Е.Б. 

 кадеты 14-15 лет до 70 кг 3 уч. 
 1 Козлов Арсэн 23.09.2001 ФСТК ДНР Юрченко В.В. 

 2 Алтухов Артем 06.04.2002 ФСТК ДНР Медведев А.В. 

 3 Курбанов Данил 03.12.2002 СК Прайд Миннивалеев Р.М. Курбанов  
 Р.Н. 

 кадеты 14-15 лет св 70 кг 2 уч. 
 1 Зуевский Сергей 12.09.2001 СК Прайд Миннивалеев Р.М. Курбанов  
 Р.Н. 
 2 Валеев Александр 07.08.2001 Сборная Башкортостана Сабанбаев Р.А 

 мужчины 18 и ст до 67 кг 9 уч. 
 1 Сагандыков Ринат 03.12.1987 Актобе ШатаевТ/МайкеевО 

 2 Дуйшеев Бакай 25.10.1995 НФК КР Казанов Д.В. 

 3 Актауов Андрей 14.09.1991 Актобе ШатаевТ/МайкеевО 

 3 Бармакбаев Ануар 30.09.1988 Актобе ШатаевТ/МайкеевО 
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 мужчины 18 и ст до 75 кг 6 уч. 
 1 Василов Виталий 06.01.1987 СШОР Конас Казанцев С.В., Мирзоян Т.А. 

 2 Идрис Алибек 18.09.1994 Актобе ШатаевТ/МайкеевО 

 3 Антипин Григорий 15.07.1991 ск Восток Антипин Г.П. 

 3 Чернов Павел 19.08.1993 СК Прайд Миннивалеев Р.М Курбанов  
 Р.Н. 

 мужчины 18 и ст св 75 кг 10 уч. 
 1 Шадыканов Адилет 11.05.1995 НФК КР Казанов Д.В. 

 2 Пшеницын Александр 01.03.1992 СШОР Конас Савченко А.Г.Холкин  
 В.В.Равилов А.Н. 
 3 Шадыканов Айбол 30.09.1997 НФК КР Казанов Д.В. 

 3 Ларин Кирилл 27.12.1993 СШОР Конас Разумов Е.Н. 

 мужчины 35-44 лет 3 уч. 
 1 Дорофеев Денис 10.03.1975 ск Каратэ Магсумов Р.Ш. 

 2 Кутушев Камиль 08.12.1979 ск Каратэ Магсумов Р.Ш. 

 3 Абдрахманов Рамиль 30.07.1980 ск Каратэ Магсумов Р.Ш. 

 мужчины 55 и ст 3 уч. 
 1 Ахметшин Ирек 13.06.1960 ск Каратэ Магсумов Р.Ш. 

 2 Озерный Виталий 19.09.1957 ск Каратэ Магсумов Р.Ш. 

 3 Апахов Виталий 30.04.1961 ск Каратэ Магсумов Р.Ш. 

 юниоры 16-1 7 лет до 61 кг 2 уч. 
 1 Капустников Кирилл 09.03.2000 Сборная Башкортостана Мурсалимов Д.Н. 

 2 Толкун Даниил 27.03.2000 ск Легион Санин П.А. 

 юниоры 16-1 7 лет до 68 кг 4 уч. 
 1 Кондратьев Данила 06.12.2000 СК Прайд Миннивалеев Р.М. Курбанов  
 Р.Н. 
 2 Ершов Роберт 20.10.2000 СК Прайд Миннивалеев Р.М. Курбанов  
 Р.Н. 
 3 Муратов Алмат 08.05.2001 Актобе СычёвВ/ШатаевТ 

 юниоры 16-1 7 лет до 76 кг 5 уч. 
 1 Садиков Ильшат 13.04.2000 СК Прайд Миннивалеев Р.М Курбанов  
 Р.Н. 
 2 Ажиканов Нурканат 23.02.2001 Актобе СычёвВ/ШатаевТ 

 3 Надолько Ярослав 12.08.2000 Сборная Башкортостана Магсумов Р.Ш. 

 юниоры 16-1 7 лет св 76 кг 2 уч. 
 1 Гущин Никита 13.12.2000 Сборная Башкортостана Баязитова Р.В. 

 2 Буременко Александр 25.12.2000 Актобе СычёвВ/ШатаевТ 

 кумитэ командное 
 Мест Фамилия Имя ДатаРождения Квал. Команда Тренер 

  мальчики 12-13 лет кумитэ 8 коман. 
  Афанасьев Кирилл 25.05.2005 Башкортостан 12-13 Магсумов Р.Ш. 

  Сапожников Данила 19.03.2004 Башкортостан 12-13 Мурсалимов Д.Н. 

 1 Николаев Егор 01.01.2004 Башкортостан 12-13 Баязитова Р.В. 

  Бисаев Алексей 30.12.2003 Башкортостан 12-13 Баязитова Р.В. 

  Балдин Олег 15.02.2005 ДНР Медведев А.В. 

  Соколов Дмитрий 06.02.2004 ДНР Медведев А.В. 

 2 Серебряков Герман 29.04.2004 ДНР Юрченко В.В. 

  Беликов Данил 14.10.2004 ДНР Юрченко В.В. 

  Просвирнин Илья 19.08.2003 Ирбис Мухамадеев Д.Ф. 

 3 Шердаков Андрей 23.04.2004 Ирбис Мухамадеев Д.Ф. 

  Любимов Богдан 16.03.2005 Ирбис Мухамадеев Д.Ф. 
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 Федерация каратэ Башкортостана 

 XVI Международный турнир по каратэ "Open Ufa -  
г. Уфа Полосатый Тигр" 20 мая - 21 мая  
 2017г. 

  Обухов Александр 01.02.2005 Кыргызстан 12-13 Казанов Д.В. 

  Байжигитов Амантур 06.01.2005 Кыргызстан 12-13 Дуйшеев Б.М. 

 3 Токтолиев Баястан 21.03.2004 Кыргызстан 12-13 Казанов Д.В. 

  Вдовини Евгений 18.02.2005 Кыргызстан 12-13 Казанов Д.В. 

 кадеты 14-15 лет кумитэ 3 коман. 
  Уланбеков Кутман 12.05.2002 Кыргызстан 14-15 Казанов Д.В. 

  Сыч Артур 20.04.2002 Кыргызстан 14-15 Казанов Д.В. 

 1 Кузнецов Александр 19.12.2001 Кыргызстан 14-15 Казанов Д.В. 

  Нурланбекуулу Калыс 01.03.2002 Кыргызстан 14-15 Дуйшеев Б.М. 

  Потапов Владимир 27.04.2003 Башкирия 14-15 Мурсалимов Д.Н. 

  Валеев Александр 07.08.2001 Башкирия 14-15 Сабанбаев Р.А 

 2 Гиззатов Арсен 20.06.2002 Башкирия 14-15 Сабанбаев Р.А. 

  Агзамов Артур 15.01.2003 Башкирия 14-15 Мурсалимов Д.Н. 

  Валиуллов Ильяс 10.01.2002 Прайд 14-15 Салахутдинов И.Р. 

 3 Курбанов Данил 03.12.2002 Прайд 14-15 Миннивалеев Р.М. Курбанов Р.Н. 
 
  Зуевский Сергей 12.09.2001 Прайд 14-15 Миннивалеев Р.М. Курбанов Р.Н. 

 мужчины 18 и ст кумитэ 3 коман. 
  Дуйшеев Бакай 25.10.1995 Кыргызстан 18 и ст Казанов Д.В. 

  Аманкулов Жакшылык 12.06.1997 Кыргызстан 18 и ст Казанов Д.В. 

 1 Шадыканов Адилет 11.05.1995 Кыргызстан 18 и ст Казанов Д.В. 

  Шадыканов Айбол 30.09.1997 Кыргызстан 18 и ст Казанов Д.В. 

  Соколов Алексей 10.10.1996 Башкортостан 18 и ст Магсумов Р.Ш. 

  Нугаев Искандер 03.11.1994 Башкортостан 18 и ст Магсумов Р.Ш. 

 2 Тимербаев Айрат 18.01.1984 Башкортостан 18 и ст Магсумов Р.Ш. 

  Файрузов Никита 11.10.1996 Башкортостан 18 и ст Магсумов Р.Ш. 

  Шарапов Тимур 15.03.1997 Прайд 18 и ст Миннивалеев Р.М Курбанов Р.Н. 

 3 Чернов Павел 19.08.1993 Прайд 18 и ст Миннивалеев Р.М Курбанов Р.Н. 

 юниоры 16-1 7 лет кумитэ 4 коман. 
  Ершов Роберт 20.10.2000 Прайд 16-17 Миннивалеев Р.М. Курбанов  
 Р.Н. 

 1 Кондратьев Данила 06.12.2000 Прайд 16-17 Миннивалеев Р.М. Курбанов  
 Р.Н. 
  Садиков Ильшат 13.04.2000 Прайд 16-17 Миннивалеев Р.М Курбанов  
 Р.Н. 

  Муратов Алмат 08.05.2001 Казахстан СычёвВ/ШатаевТ 

  Ажиканов Нурканат 23.02.2001 Казахстан СычёвВ/ШатаевТ 

 2 Болат Мейрбек 25.09.2001 Казахстан АйтмагамбетовЕ/ШатаевТ 

  Буременко Александр 25.12.2000 Казахстан СычёвВ/ШатаевТ 

  Капустников Кирилл 09.03.2000 Башкортостан 16-17 Мурсалимов Д.Н. 

  Гущин Никита 13.12.2000 Башкортостан 16-17 Баязитова Р.В. 

 3 Надолько Ярослав 12.08.2000 Башкортостан 16-17 Магсумов Р.Ш. 

  Медведев Владислав 16.08.2000 Башкортостан 16-17 Сабанбаев Р.А 

  Алтухов Артем 06.04.2002 ДНР 16-17 Медведев А.В. 

 3 Козлов Арсэн 23.09.2001 ДНР 16-17 Юрченко В.В. 

  Лихолип Матвей 11.04.2001 ДНР 16-17 Медведев А.В. 
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